

洛川县苹果产业管理局**2025**年防灾减灾体系建设项目（防雹网）中标（成交）
明细

受洛川县苹果产业管理局委托，采用进行采购**2025**年防灾减灾体系建设项目（防雹网）（项目编码：**ZYJY-【2025】GK0208**）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包**1**（洛川县苹果产业管理局**2025**年防灾减灾体系建设项目（防雹网）第一包）

- 1.1**、中标（成交）供应商：洛川隆安源工贸有限公司
1.2、中标（成交）总价：**1878120.00** 元
1.3、中标（成交）标的明细：

货物类						
序号	品目名称	品牌	规格型号	数量	计量单位	总价(元)
1	塑料制品	防雹网	1.防雹网依据搭建平面式防雹网核算每亩配套网700㎡，要求：材质聚乙烯全新料、聚乙烯全新料添加双抗剂，白色菱形苹果园专用网；技术方面菱形网网孔8mm*8mm，单边由5环组成，单丝抗拉力强力>10N以上，采用黑色加强边。2.热镀锌钢丝依据搭建平面式防雹网钢丝用量核算，每亩配套热镀锌钢丝≥37.5kg、热镀锌钢丝直径2.6mm。	1880.00	亩	1,878,120.00

二、合同包**2**（洛川县苹果产业管理局**2025**年防灾减灾体系建设项目（防雹网）第二包）

- 1.1**、中标（成交）供应商：陕西秦润丰佳科技有限公司
1.2、中标（成交）总价：**2405180.00** 元
1.3、中标（成交）标的明细：

货物类						
序号	品目名称	品牌	规格型号	数量	计量单位	总价(元)
1	塑料制品	防雹网	1.防雹网依据搭建平面式防雹网核算每亩配套网700㎡，要求：材质聚乙烯全新料、聚乙烯全新料添加双抗剂，白色菱形苹果园专用网；技术方面菱形网网孔8mm*8mm，单边由5环组成，单丝抗拉力强力>10N以上，采用黑色加强边。2.热镀锌钢丝依据搭建平面式防雹网钢丝用量核算，每亩配套热镀锌钢丝≥37.5kg、热镀锌钢丝直径≥2.6mm。	2410.00	亩	2,405,180.00

三、合同包**3**（洛川县苹果产业管理局**2025**年防灾减灾体系建设项目（防雹网）第三包）

- 1.1**、中标（成交）供应商：陕西元丰新材料科技有限公司
1.2、中标（成交）总价：**2602091.00** 元
1.3、中标（成交）标的明细：

货物类						
序号	品目名称	品牌	规格型号	数量	计量单位	总价(元)
1	塑料制品	防雹网	1.防雹网依据搭建平面式防雹网核算每亩配套网700㎡，要求：材质聚乙烯全新料、聚乙烯全新料添加双抗剂，白色菱形苹果园专用网；技术方面菱形网网孔8mm*8mm，单边由5环组成，单丝抗拉力强力>10N以上，采用黑色加强边。2..热镀锌钢丝依据搭建平面式防雹网钢丝用量核算，每亩配套热镀锌钢丝≥37.5kg、热镀锌钢丝直径2.6mm。	2606.00	亩	2,602,091.00

四、合同包**4**（洛川县苹果产业管理局**2025**年防灾减灾体系建设项目（防雹网）第四包）

- 1.1**、中标（成交）供应商：洛川县润禾农业科技有限责任公司
1.2、中标（成交）总价：**5892577.25** 元
1.3、中标（成交）标的明细：

货物类						
-----	--	--	--	--	--	--

序号	品目名称	品牌	规格型号	数量	计量单位	单价(元)	总价(元)
1	塑料制品	防雹网	1.防雹网依据搭建平面式防雹网核算每亩配套网700m²，要求：材质聚乙烯全新料、聚乙烯全新料添加双抗剂，白色菱形苹果园专用网；技术方面菱形网网孔8mm*8mm，单边由5环组成，单丝抗拉力强力>10N以上，采用黑色加强边。2.热镀锌钢丝依据搭建平面式防雹网钢丝用量核算，每亩配套热镀锌钢丝≥37.5kg、热镀锌钢丝直径≥2.6mm。	5897.00	亩	999.25	5,892,577.25

五、合同包5（洛川县苹果产业管理局2025年防灾减灾体系建设项目（防雹网）第五包）

- 1.1、中标（成交）供应商：洛川县华贝工贸有限责任公司
- 1.2、中标（成交）总价： 4995625.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

序号	品目名称	品牌	规格型号	数量	计量单位	单价(元)	总价(元)
1	塑料制品	防雹网	1.防雹网依据搭建平面式防雹网核算每亩配套网700m²，要求：材质聚乙烯全新料、聚乙烯全新料添加双抗剂，白色菱形苹果园专用网；技术方面菱形网网孔8mm*8mm，单边由5环组成，单丝抗拉力强力>10N以上，采用黑色加强边。2..热镀锌钢丝依据搭建平面式防雹网钢丝用量核算，每亩配套热镀锌钢丝≥37.5kg、热镀锌钢丝直径≥2.6mm。	5000.00	亩	999.12	4,995,625.00

六、合同包6（洛川县苹果产业管理局2025年防灾减灾体系建设项目（防雹网）第六包）

- 1.1、中标（成交）供应商：洛川县鑫煜祥工贸有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 4203318.88 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

序号	品目名称	品牌	规格型号	数量	计量单位	单价(元)	总价(元)
1	塑料制品	防雹网	1.防雹网依据搭建平面式防雹网核算每亩配套网700m²，要求：材质聚乙烯全新料、聚乙烯全新料添加双抗剂，白色菱形苹果园专用网；技术方面菱形网网孔8mm*8mm，单边由5环组成，单丝抗拉力强力>10N以上，采用黑色加强边。2.热镀锌钢丝依据搭建平面式防雹网钢丝用量核算，每亩配套热镀锌钢丝≥37.5kg、热镀锌钢丝直径≥2.6mm。	4207.00	亩	999.12	4,203,318.88